
BUPATI DOMPU 

PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT 

PERATURAN BUPATI DOMPU 

NOMOR OS TAHUN 2018 

TENTANG 

TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN 

PENGALOKASIAN ALOKASI DANA DESA SETIAP DESA 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI DOMPU, 

Men imbang : bahwa u n t u k melaksanakan ke ten tuan Pasal 96 ayat (5) 
Peraturan Pemerintah Nomor 43 T a h u n 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 T a h u n 2014 
tentang Desa sebagaimana te lah d i u b a h dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 47 T a h u n 2015 tentang Peraturan 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 T a h u n 2014 t en tang 
Desa, p e r lu menetapkan Peraturan B u p a t i t entang Tata Cara 
Pembagian dan Penetapan Rinc ian Pengalokasian Alokas i Dana 
Desa Setiap Desa; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 69 T a h u n 1958 t en tang 
Pembentukan Daerah-daerah T ingkat I I da l am Wi layah 
Daerah-daerah T ingkat I Ba l i , Nusa Tenggara Bara t d a n 

^. . . N u s a Tenggara T i m u r (Lembaran Negara Republ ik 
_ . Indonesia T a h u n 1958 Nomor 122, Tambahan l embaran 

Negara Republ ik Indonesia Nomor 1655); 
2. Undang-Undang Nomor 6 T a h u n 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2014 Nomor 
7 Tambahan Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 
5495); 

3. Undang-Undang Nomor 23 T a h u n 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Repub l ik 
Indonesia T a h u n 2014 Nomor 244 , Tambahan Lembaran 
Negara Republ ik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 
te lah d iubah beberapa ka l i , t e rakh i r dengan Undang-
Undang Nomor 9 T a h u n 2015 tentang Perubahan Kedua 
atas Undang-Undang Nomor 23 T a h u n 2014 t en tang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Repub l ik 
Indonesia T a h u n 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republ ik Indonesia Nomor 5679); 

4 . Peraturan Pemerintah Nomor 58 T a h u n 2005 t en tang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembar Negara Republ ik 
Indonesia T a h u n 2005 Nomor 140, Tambahan Lembar 
Negara Republ ik Indonesia 4578); ! 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 T a h u n 2014 t en tang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 T a h u n 
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republ ik Indonesia 



- 2 -

T a h u n 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia Nomor 5539); 

6. Peraturan Menter i Da lam Negeri Nomor 113 T a h u n 2014 
tentang Pengelolaan Keuangan Desa; 

7. Peraturan Daerah Kabupaten D o m p u Nomor 12 T a h u n 
2017 tentang Anggaran Pendapatan d a n Belanja Daerah 
Kabupaten D o m p u T a h u n Anggaran 2018 (Lembaran 
Daerah Kabupaten D o m p u T a h u n 2018 Nomor 12); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN 
PENETAPAN RINCIAN PENGALOKASIAN ALOKASI DANA DESA 
SETIAP DESA. 

BAB I 

KETENTUAN U M U M 

Pasal 1 

Da lam Peraturan B u p a t i i n i yang d i m a k s u d dengan: 

1. Daerah adalah Kabupaten D o m p u . 
2. Pemerintah Pusat, se lanjutnya d isebut Pemerintah, ada lah 

Presiden Republ ik Indonesia yang memegang kekuasaan 
pemer intahan negara Republ ik Indonesia sebagaimana 
d imaksud da lam Undang-Undang Dasar Negara Repub l ik 
Indonesia T a h u n 1945. 

3. Pemerintahan Daerah adalah penyelenggaraan u r u s a n 
. pemer intahan oleh pemer in tah daerah d a n dewan 

perwaki lan rakya t daerah m e n u r u t asas o tonomi dan tugas 
pembantuan dengan p r ins ip o tonomi seluas- luasnya da lam 
sistem dan pr ins ip Negara Kesatuan Republ ik Indonesia 
sebagaimana d imaksud da lam Undang-Undang Dasar 
Negara Republ ik Indonesia T a h u n 1945. 

4. Pemerintah Daerah adalah kepala daerah sebagai u n s u r 
penyelenggara Pemerintahan Daerah yang m e m i m p i n 
pelaksanaan u r u s a n pemer intahan yang menjad i 
kewenangan daerah otonom. 

5. Desa adalah adalah kesa tuan masyarakat h u k u m yang 
memi l i k i batas w i layah yang berwenang u n t u k menga tur 
dan mengurus u r u s a n pemer intahan, kepent ingan 
masyarakat setempat berdasarkan prakarsa masyarakat , 
h a k asal u s u l , dan/a tau h a k t rad is iona l yang dialcui d a n 
d iho rmat i da lam sistem pemer in tahan Negara Kesatuan 
Republ ik Indonesia. 

5. Pemerintahan Desa adalah penyelenggaraan u r u s a n 
pemer intahan dan kepent ingan masyarakat setempat d a l a m 
sistem pemer intahan Negara Kesatuan Repub l ik Indonesia . 

7. Pemerintah Desa adalah kepala Desa d i b a n t u perangkat 
Desa sebagai u n s u r penyelenggara Pemer intahan Desa. 



- 3 -

8. Badan Permusyawaratan Desa, se lanjutnya d is ingkat BPD 
adalah lembaga yang me rupakan pe rwu judan demokras i 
da lam penyelenggaraan Pemerintahan Desa. 

9. Dana Desa adalah dana yang bersumber d a r i anggaran 
pendapatan dan belanja negara se lanjutnya d is ingkat DDA, 
yang d i p e r u n t u k k a n bagi Desa yang di transfer me la lu i 
anggaran pendapatan d a n belanja daerah kabupa ten/ko ta 
dan d i gunakan u n t u k membiaya i penyelenggaraan 
pemer in tahan, pe laksanaan pembangunan , pemb inaan 
kemasyarakatan, dan pemberdayaan masyarakat . 

10. A lokas i Dana Desa, se lanjutnya d is ingkat ADD, ada lah 
dana per imbangan yang d i t e r ima kabupaten/ko ta da l am 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah kabupa t en/ko ta 
setelah d ikurang i Dana Alokasi Khusus . 

1 1 . A lokas i Dasar adalah alokasi m i n i m a l dana desa yang a k a n 
d i te r ima oleh setiap desa secara merata yang besarnya 
d i h i t u n g berdasarkan persentase t e r t en tu d a r i anggaran 
Dana desa yang dibagi dengan j u r n l a h desa secara nas iona l ; 

12. Alokasi A f i rmas i ada lah alokasi yang d i h i t u n g dengan 
memperha t ikan s ta tus desa tert inggal d a n desa y a n g sangat 
tert inggal , yang memi l i k i j u m l a h p e n d u d u k m i s k i n t ingg i ; 

13. Alokasi Formula adalah alokasi yang d i h i t u n g dengan 
memperhat ikan j u m l a h p e n d u d u k desa, angka k e m i s k i n a n 
desa, luas wi layah desa dan t ingka t kesu l i t an geografis desa 
setiap kabupaten/kota ; 

14. Anggaran Pendapatan d a n Belanja Desa, se lanjutnya 
d isebut APBDesa, adalah rencana keuangan t a h u n a n 
Pemerintahan Desa. 

BAB I I 
PENGALOKASIAN ADD 

Pasal 2 

(1) Daerah mengalokasikan ADD setiap t a h u n anggaran da l am 
Anggaran Pendapatan d a n Belanja Daerah. 

(2) ADD sebagaimana d i m a k s u d pada ayat (1) pa l ing sedik i t 10% 
(sepuluh perseratus) dar i dana per imbangan yang d i t e r ima 
Daerah da lam anggaran pendapatan dan belanja daerah 
setelah d ikurang i dana alokasi k h u s u s . » 

(3) Pengalokasian ADD sebagaimana d i m a k s u d pada ayat (2) 
memper t imbangkan: 

a. k e b u t u h a n penghasi lan tetap kepala Desa dan perangkat 
Desa; 

b. k e b u t u h a n i u r a n j a m i n a n kesehatan Kepala Desa d a n 
Perangkat Desa; dan 

c. j u m l a h p e n d u d u k Desa, angka kem i sk inan Desa, luas 
w i layah Desa, d a n t ingka t kesu l i t an geografis Desa. j 

Pasal 3 

(1) Daerah mengalokasikan ADD u n t u k Desa. 

(2) Penetapan besaran ADD yang d ia lokas ikan u n t u k Desa 
sebagaimana d imaksud ayat (1) berdasarkan asas mera ta d a n 
ad i l a t au proporsional ; 



(3) Besaran ADD yang d i te r ima oleh masing-masing Desa ada lah 
pagu yang d i te tapkan da lam Anggaran Pendapatan d a n Belanja 
Daerah Kabupaten D o m p u t a h u n 2018 yang d ip i sahkan 
d a h u l u u n t u k k e b u t u h a n waj ib/penghasi lan tetap kepala desa, 
aparat desa serta tun jangan kepala desa dan sekretaris desa, 
Badan Permusyawaratan Desa dan RT. 

(4) Besarnya ADD m i n i m a l adalah 9 0 % (sembilan p u l u h persen) 
da r i j u m l a h ADD sebagaimana d i m a k s u d da lam Pasal 2 ayat (2) 
setelah d ikurang i j u m l a h k e b u t u h a n waj ib/penghasi lan tetap 
kepala desa, aparat desa serta tun jangan kepala desa d a n 
sekretaris desa, Badan Permusyawaratan Desa dan RT. 

(5) Besarnya ADD Proporsional ada lah 10% (sepuluh persen) d a r i 
j u m l a h ADD sebagaimana d i m a k s u d da lam Pasal 2 ayat (2) 
setelah d ikurang i j u m l a h k e b u t u h a n waj ib/penghasi lan tetap 
kepala desa, aparat desa serta tun jangan kepala desa d a n 
sekretaris desa, Badan Permusyawaratan Desa dan RT. 

Pasal 4 

(1) Penetapan besaran ADD Proporsional yang d i t e r ima mas ing-
mas ing Desa sebagaimana d i m a k s u d da l am Pasal 3 ayat (5) 
d i h i t u n g berdasarkan j u m l a h p e n d u d u k desa, luas w i layah 
desa, angka kemisk inan desa, d a n t ingka t kesu l i t an geografis 
desa. 

(2) J u m l a h penduduk Desa, luas wi layah Desa, angka k e m i s k i n a n 
Desa sebagaimana d imaksud ayat (1) d i h i t u n g dengan bobot: 

a. 10% (sepuluh persen) u n t u k j u m l a h p e n d u d u k Desa; 

b. 5 0 % ( l ima p u l u h persen) u n t u k angka k e m i s k i n a n Desa. 

c. 15% ( l ima belas persen) u n t u k luas w i layah Desa; d a n 

d . 2 5 % (dua p u l u h l ima persen) u n t u k indeks kesu l i t an 
geografis. 

(3) Luas wi layah Desa sebagaimana d i m a k s u d ayat (1) t i d a k 
t e i m a s u k wi layah h u t a n t u t u p a n negara. 

(4) T ingkat kesu l i tan geografis setiap Desa sebagaimana d i m a k s u d 
ayat (2) d i t en tukan oleh faktor yang me l i pu t i : 

a. ketersediaan pelayanan dasar; 

b. kond is i i n f r a s t ruk tu r ; 

c. t ransportas i ; dan 

d . k o m u n i k a s i Desa ke Kabupaten. 

(5) Data j u m l a h penduduk Desa, luas w i layah Desa, angka 
kemisk inan Desa, dan t ingka t kesul i tas geografis sebagaimana 
d i m a k s u d ayat (1) bersumber da r i Badan Pusat Stat is t ik . 

Pasal 5 

(1) Besaran ADD setiap Desa d i h i t u n g dengan cara: 

a. besaran ADD sebagaimana d i m a k s u d da l am Pasal 2 ayat (2) 
d i ku rang i j u m l a h k e b u t u h a n waj ib/penghasi lan te tap Kepala 



- 5 -

Desa, Aparat Desa serta Tunjangan Kepala Desa d a n 
Sekretaris Desa, Badan Permusyawaratan Desa d a n RT. 

b . has i l pe rh i tungan sebagaimana d i m a k s u d pada h u r u f a 
d i te tapkan sebagai dasar pe rh i tungan 9 0 % (sembilan p u l u h 
persen) u n t u k alokasi dasar dan 10% (sepuluh perseratus) 
u n t u k alokasi berdasarkan formula . 

c. a lokasi dasar u n t u k setiap Desa d i t e tapkan sama a t a u 
merata berdasarkan pembagian an ta ra besaran a lokas i 
dasar sebagaimana d i m a k s u d pada h u r u f b dengan j u m l a h 
Desa d i Kabupaten D o m p u . 

d. ADD Proporsional u n t u k setiap Desa d i h i t u n g dengan cara: 

Besaran ADD Proporsional setiap Desa = besaran A D D 
Proporsional x ((10% j u m l a h p e n d u d u k desa te rhadap t o t a l 
p enduduk desa Kabupaten D o m p u , 5 0 % u n t u k angka 
kemisk inan p e n d u d u k desa terhadap to ta l j u m l a h p e n d u d u k 
m i s k i n desa kabupaten D o m p u , 15% u n t u k luas w i layah 
desa terhadap to ta l luas w i layah desa kabupa ten D o m p u , 
2 5 % u n t u k t ingka t kesu l i t an geografis setiap desa terhadap 
n i l a i t ingka t kesu l i tan geografis kabupaten Dompu) ] . 

(2) Besaran ADD setiap Desa yang te lah d i h i t u n g sebagaimana 
d i m a k s u d pada ayat (1) t e r can tum da lam Lamp i ran I yang 
mer&pakan bagian t i dak te rp isahkan da r i Peraturan B u p a t i i n i . 

(3) R inc ian keg iatan dan biaya t e r c a n t u m da lam Lamp i r an I I yang 
merupakan bagian t i dak te rp isahkan dar i Peraturan B u p a t i i n i . 

Peraturan B u p a t i i n i m u l a i b e r l aku pada tanggal d iundangkan . 
Agar setiap orang niengetahuinya, meraer in tahkan 
pengundangan Peraturan B u p a t i i n i dengan penempatannya 
da lam Ber i ta Daerah Kabupaten D o m p u . 

BAB IV 
KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 6 

D i t e tapkan d i D o m p u 
pada tanggal 8 J&fiU*£L 2018 

BUPATI DOMPU 

D iundangkan d i D o m p u 
pada tanggal jn&tftfy 

SEKRET. AJEN DOMPU, 

BERITA DAERAH KABUPATEN DOMPU TAHUN 2018 NOMOR & 3 



LAMPIRAN 
PERATURAN BUPATI DOMPU 
NOMOR: 02 T*HcAS £0/ O 
TENTANG 
TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAFAN RINCIAN 

ALOKASI DANA DESA SETIAP DESA 

Penetapan Rincian Alokasi Dana Desa Setiap Desa di Kabupaten Dompu Tahun 2018 

a 

i 

I 2 3 4 5 
1 c 786,633,481.00 229,984,522.29 916,618,002 
2 I CATUA 786,633,481.00 51,668,990.94 838,302,472 
3 I CARAMABURA 786,633,481.00 120,643,256.62 907,276,738 
4 1 tfBAWI 786,633,481.00 99,898,438.75 886,531,920 
5 I 3 0 R E BARA 786,633,481.00 65,591,206.17 852,224,687 
6 1 CAREKE 786,633,481.00 60,146,181.00 846,779,662 
7 1 VLANGGE NAE 786,633,481.00 67,468,308.20 854,101,789 
8 1 VIANGGEASI 786,633,481.00 90,165,055.48 876,798,536 
9 SORI SAKOLO 786,633,481.00 80,511,025.28 867,144,506 

10 KEMPO 786,633,481.00 103,053,204.16 889,686,685 
11 rA'A 786,633,481.00 125,267,340.25 911,900,821 
12 SORO 786,633,481.00 93,873,614.24 880,507,095 
13 KONTE 786,633,481.00 56,245,230.40 842,878,711 
14 TOLOKALO 786,633,481.00 64,024,097.73 850.657 579 
15 SONGGAJA 786,633,481.00 34,910,682.82 821 544 164 
16 DORO KOBO 786 633 481 00 53 676 928 89 R40 Rin 41n 

17 R O R O R A R A T 786 633 4 8 1 On RStO A O f 31*71 

18 RARA R O I I 7 R f i f%v\ 4ft i on ft7T f)71 Qf) RAA fA<f C C 5 <544, OU4, OOO 
19 D A H A 70 7/CC OQQ tZA o/r/r o n n / O f 
o n f l U U 7 Q C C O O 4Q1 (\C\ i / i i A I A ezoo c r t n n o f\£o t r f r t 

908,068,120 
2 1 A T~\T T 

A D U 
/— O O / l o t f\o 

786,633,481.00 
52,609,318.54 839,242,800 

22 CEMPI JAYA 786,633,481.00 66,652,201.78 853,285,683 
23 MERADA 786,633,481.00 63,022,796.79 849,656,278 
24 JALA 786,633,481.00 87,292,957.91 873,926,439 
25 SAWE 786,633,481.00 55,580,578.19 842,214,059 
26 MALAJU 786,633,481.00 88,383,536.56 875,017,018 
27 LASI 786,633,481.00 91,524,345.20 878,157,826 
28 MBUJU 786,633,481.00 114,506,974.81 901,140,456 
29 KIWU 786,633,481.00 87,334,658.28 873,968,139 
30 TAROPO 786,633,481.00 95,145,957.92 881,779,439 
31 KARAMA 786,633,481.00 89,035,748.07 875,669,229 
32 SANEO 786,633,481.00 148,966,635.94 935,600,117 
33 WAWONDURU 786,633,481.00 103,626,223.39 890,259,704 
34 MATUA 786,633,481.00 95,838,523.56 882,472,005 
35 NOWA 786,633,481.00 112,294,324.86 898,927,806 
36 B A R A - - " 786,633,481.00 102,108,822.84 888,742,304 
37 MADA PRAMA 786,633,481.00 91,183,944.62 877,817,426 
38 RIWO 786,633,481.00 112,028,494.12 898,661,975 
39 MUMBU 786,633,481.00 129,891,064.37 916,524,545 
40 SERAKAPI 786,633,481.00 70,950,665.82 857,584,147 
41 RABABAKA 786,633,481.00 75,570,223.02 862,203,704 
42 BAKA JAYA 786,633,481.00 130,949,482.14 917,582,963 
42 IPEKAT 786,633,481.00 208,577,430.89 995,210,912 
44 I- NANGAMIRO 786,633,481.00 75,969,812.70 862,603,294 
4£ 5 KADINDI 786,633,481.00 99,922,831.46 886,556,312 
4( > BERINGIN JAYA 786.633,481.00 65,029,027.52 851,662,509 
4 r r SORI NOMO 786,633,481.00 97,033,685.89 883,667,167 
4i i TAMBORA 786,633,481.00 109,384,491.71 896,017,973 
4< ) DORO PETI 786,633,481.00 173,451,997.59 950,085,479 
5( ) XAROMBO 786,633,481.00 53,352,098.71 839,985,580 
5 I KADINDI BARAT 786,633,481.00 88,526,302.03 875,159,783 
5 2 NANGAKARA 786,633,481.00 104,350,394.0t > 890,983,875 
5 3 SORI TATANGA 786,633,481.00 146,261,197.5't r 932,894,679 



•54 CAlABAI 786,633,481.00 101,251,989.55 887,885,471 

55 SORIUTU 786,633,481.00 90,795,007.46 877,428,488 

56 BANGGO 786,633,481.00 84,174,314.42 870,807,795 
57 KWANGKO 786,633,481.00 83,302,249.53 869,935,731 
58 LANCIJAYA 786,633,481.00 83,345,727.56 869,979,209 
59 SUKA DAMA1 786,633,481.00 86,730,494.25 873,363,975 
60 NUSA JAYA 

A a ^y v_/4 a KJA a A A x 
786,633,481.00 50,381,089.10 837,014,570 

61 DOROMELO 786,633,481.00 72,770,446.76 859 403.928 
w w y y # ty^yy y * f a y 6 9 NANflATT TMP1T 7 8 6 6 3 3 481 00 67474 432 04 854 107 913 
v v T j x ay / | , y i a f 

63 imiv imoi ivii^vyi. 7 8 6 6 3 3 481 OO 65 029 243 51 851 662 725 
a y a y x y aytyyiiy » «bay 64 TF.KA S I R R 

1 A-4i\£A a J l i V L x 
786 633 481 00 
« ayay >a/ayay> i u x»\y\y 

76,363,717.49 862 997 198 
ay ayxfy ^ / y x 65 ANAMINA 786,633,481.00 57,446,047.74 844,079,529 

66 TANJU 786,633,481.00 64,583,518.48 851,216,999 
67 RANGGO 786,633,481.00 62,605,897.13 849,239,378 
68 JAMBU 786,633,481.00 76,093,911.19 862,727,392 
69 LEPADI 786,633,481.00 63,996,270.33 850,629,751 
70 LUNE 786,633,481.00 45,678,401.69 832,311,883 
71 WOKO 786,633,481.00 50,583,522.28 837,217,003 
72 TEMBAL LAE 786,633,481.00 71,711,696.86 858,345,178 

Total 86,637,610,632 6,293,067,848 62,930,678,480 



LAMP1KAN 
PBRATVRAN BOPATI DOKPU 
NOMOR TAHUN 3 0 H 
TBNTANO 
TATA CABA PBMBAGIAN DAN PBNXTAPAH K1NCIAN ALOKASI DANA DESA 



6 6 Manmrdewa T A N J U 7 8 6 , 6 3 3 . 4 8 1 . 0 0 1581 0.834% 0.063% 5 0 0 O S 7 1 % 0 4 3 6 % 5 . 0 3 O 2 2 0 % O 0 3 3 % 5 1 . 6 3 1.897% 0 . 4 7 4 % 1 .036% 6 4 , 5 8 3 , 5 1 8 . 4 8 8 5 1 . 2 1 6 , 9 9 9 . 4 8 
61 Palo RANOOO 7 0 6 , 6 3 3 . 4 8 1 . 0 0 5735 1.444% 0 7 4 4 % 4 4 6 O T 7 7 % 0.383% 2 9 . 3 0 1 .375% 0.191% 2 9 . 4 7 1.083% 0 . 2 7 1 % O 995% 6 2 . 6 0 5 , 8 9 7 . 1 3 8 4 9 , 2 3 9 . 3 7 8 . 7 3 
6 8 P»io .1AMBU 7 8 6 . 6 3 3 , 4 8 1 . 0 0 1837 O » 7 0 % 0 0 9 7 % 6 7 1 1.169% 0.585% 2 5 . 3 3 1 .101% 0 . 1 6 5 % 3 9 . 4 5 1.450% 01362% 1.309% 7 6 . 0 9 3 . 9 1 1 . 1 9 8 6 2 . 7 2 7 . 3 9 2 1 9 
6 9 P»io LfPADI 7 8 6 . 6 3 3 . 4 8 1 . 0 0 3638 1.387% 0 .130% 4 9 1 0 8 5 6 % 0.438% 3 4 . 5 3 1.07O% 0 1 6 1 % 3 1 . 5 6 1.160% 0.29O% 1.017% 63,996,270.33 850.639.7Sl.33f 
7 0 Paio I .UNE 7 8 6 . 6 3 3 . 4 8 1 . 0 0 1959 1.034% Q 1 0 3 % 3 3 1 0 5 7 7 % 0.388% 1 0 . 3 5 0 . 4 5 2 % O 0 6 8 % 2 8 . 9 9 1.065% 0 . 2 6 6 % 0726% 45.678,401.69 833.311.88269 
n Paio W O K O 7 8 6 , 6 3 3 . 4 8 1 . 0 0 9 1 8 0 .485% 0.043% ,?« 1 0.603% 0.301% 2 0 . 9 9 0 . 9 1 6 % O I 3 7 % ' 3 4 . 4 5 1.366% 0 . 3 1 6 % 0804% 50,583,522.38 837S17.0O3.28 
T2 Paio T E M B A L L A E 7 8 6 . 6 3 3 . 4 8 1 . 0 0 3893 2 0 5 4 % 0.305% 6 0 7 1.058% 0.539% 2 5 . 0 3 1 .093% 0 1 6 4 % 2 6 . 2 8 0.966% 0 . 2 4 1 % 1.140% 71.711,696.86 858,345,177.86 

Total 86.637.610,633 188,464 106% 10% 67,386 100% 60% 2.381 100% 10% 3,723 10O% 26% 100% 6,393.067,648.OO 62.88O.6n.480.0O 

SUMBER DATA ADALAH DOMPU DALAM ANOKA TAHUN 2 0 1 7 . BASIS DATA TERPADU KEMENTER1AN SOSIAL TAHUN 3 0 1 6 DAN DJPK KEMENXEU 

BUPATI DOMPU 

H. BAlAANa 

Pagu Dana Desa Kabupaten X 
Pagu Alokasi Dasar (90%) 
Pagu Bagian Formula (10%) 
Pagu Bagian ADirniasi 
Jumlah Deaa 

Kaotrol Peaghlteagaa 
6 2 , 9 3 0 . 6 7 8 , 4 8 0 
5 6 , 6 3 7 , 6 1 0 , 6 3 2 
6 . 2 9 3 , 0 6 7 , 8 4 8 

ft) 

w 
M 
W 

JP 
AK 
LW 
I KG 

10% iei 
5 0 % (h) 
1 5 % A) 
2 5 % 01 

7 8 6 . 6 3 3 , 4 8 1 . 0 0 

http://850.639.7Sl.33f
http://62.88O.6n.480.0O

